



WSZ-EP-55/<sup>1245</sup>...../2015

Konin, <sup>28.12.2015</sup>..... N.

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ.**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz materiałów stosowanych w chirurgii okulistycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-55/2015**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie nr 1**

Dot. SIWZ, §9, pkt. 1.2 dla pakietów 1 i 4:

Czy Zamawiający dopuści wykaz co najmniej 2 dostaw dla każdego z pakietów, w skład których wchodzi soczewki wewnątrzgałkowe (bez rozróżnienia na hydrofilne i hydrofobowe)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści soczewkę o indeksie refrakcji 1,49 i angulacji hapternów 5° (soczewka w systemie pre-loaded, załadowana do kartridża, kartridż umieszczony w indzektorze)? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 3**

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści soczewkę o dioptrażu od 0 do +30dpt., bez otworów w hapternach?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 4**

Pakiet nr 4:

Czy Zamawiający dopuści soczewkę o indeksie refrakcji 1,49 i angulacji hapternów 5° (soczewka w systemie pre-loaded, załadowana do kartridża, kartridż umieszczony w indzektorze)? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 5**

Pakiet nr 8:

Czy Zamawiający dopuści stężenie 1%?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

*Łukasz Dolata*